
AUGUSTS
2023

No 16. līdz 20. augustam
Izstāde
„Tomāti un garšaugi 2023”
Izstāžu zālē, 2. stāvā

No 23. līdz 25. augustam

Izstāde
„Gladiolas 2023”
Izstāžu zālē, 2. stāvā

Līdz 17. septembrim
Izstāde
„Gļotsēnes Latvijā –
krāšņums no
plazmodija
līdz sporām”
Izstāžu zālē, 1. stāvā

Līdz 17. septembrim
Fotoizstāde
„Lācis –
mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

IZSTĀDES

AKTUĀLI
Arī vasarā Dabas muzejā var saturīgi pavadīt 
brīvo laiku un atklāt dažādus Latvijas un 
pasaules dabas brīnumus. Augustā muzeja 
apmeklētājus sagaidām ar četrām tematiski 
daudzveidīgām izstādēm. Apskatei atvērtas 
arī 12 pastāvīgās ekspozīcijas.
Tiekamies muzejā!

PASĀKUMI
No 30. augusta līdz 10. septembrim

Uzdevumu trasīte
„Zinātkārais lapsēns”
(bērniem 5–12 g.)

Trešdienās un ceturtdienās plkst. 15.00

Bezmaksas ekskursijas 
Ukrainas civiliedzīvotājiem
Pieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vai
krievu valodā pa tālr. 28141228

MUZEJA DARBA LAIKS
Pirmdienās

Otrdienās

Trešdienās

Ceturtdienās

Piektdienās

Sestdienās

Svētdienās

10.00–17.00
10.00–19.00
10.00–17.00
11.00–17.00
11.00–17.00

Muzeja pastāvīgo ekspozīciju bezmaksas 
apmeklējums muzeja darba dienās pēdējā 
pusstundā pirms muzeja slēgšanas un 
ceturtdienās no 18.00 līdz 19.00.
Informācija par pasākumiem un izstādēm
pa tālr. 67356025, 67356058.

w w w . d a b a s m u z e j s . g o v. l v

Dārzkopības izstāžu grafiks 
laikapstākļu dēļ var tikt 
mainīts.

Arī vasarā Dabas muzejā var saturīgi pavadīt 

Bezmaksas ekskursijas 
Ukrainas civiliedzīvotājiem
Pieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vaiPieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vaiPieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vaiPieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vaiPieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vai
Ukrainas civiliedzīvotājiem
Pieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vaiPieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vai
Ukrainas civiliedzīvotājiem
Pieteikšanās, sazinoties ar gidu ukraiņu vai
Ukrainas civiliedzīvotājiemUkrainas civiliedzīvotājiemUkrainas civiliedzīvotājiem


